Блок розеток 19", 1-фазный с выключателем, 10A / 250V,
9xC13, без шнура питания, разъем C14
Артикул: TWT-PDU19-10A9C3
Блок розеток 19", 1-фазный с выключателем, 10A /
250V, 9xC13, без шнура питания, разъем C14
Описание
Блок сетевых розеток предназначен для распределения электропитания и защиты компьютеров,
электронной техники и активного оборудования, оснащенных разъемами C14, в телекоммуникационных
шкафах и стойках.
Блок оснащен розетками C13 для подключения внешнего оборудования. Блок розеток имеет высоту 1U.
В состав блока входит устройство защитного отключения и выключатель питания с подсветкой.
Характеристика Значение
Параметры электропитания 1P / 10A / 250V~ 50 Hz
Выходные розетки (OUT) 9 x IEC60320 С13
Входной разъем (IN) IEC60320 С14
Выключатель Выключатель с подсветкой
Габаритные размеры (ШхВхГ) 485x44x46 мм
Информация для заказа
TWT-PDU19-10A9C3 Блок розеток 19", 1-фазный с выключателем, 10A / 250V, 9xC13, без шнура
питания, разъем C14
Описания продукции приведены согласно имеющейся информации на момент публикации.
Характеристики продукции могут быть изменены без предварительного уведомления. Более подробную
и точную информацию можно получить у официальных партнеров и дистрибьюторов LANMASTER.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                                1 / 1